

From: Raivo Küüt <Raivo.Kyyt@siseministeerium.ee>

Date: 22. September 2023 at 11:01:56 EEST

Subject: Palun osalema VV komisjoni töös

Head kolleegid!

Pöördun vahetult e-maili teel teie poole, sest soovin, et te isiklikult osaleksite moodustatavas valitsuskomisjonis usuasjade valdkonnas.

Mõnedel teist on juba sarnane kogemus olemas ja mõnest ministeeriumist on sarnases koosluses juba osalejaid olnud.

Varem oli olemas valitsuskomisjon, mis käsitles üksnes Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku küsimusi, ja see otsustati ümber formeerida erinevate usundite kui terviku vaatesse (ennekõike Eesti Kirikute Nõukogusse kuuluvad usulised ühendused). See on oluline, sest maailm on pidevas muutumises: globaliseerumine, ränne, rohepööre jne; kõik on muutujad ja tekitavad küsimusi, milles me elame. Ja selles keskkonnas tegutsevad ka meie usulised ühendused oma vaadete ja religioossete tõekspidamistega.

Moodustatava valitsuskomisjoni mõte ja eesmärk on erinevate poliitikakujundajate võimalikult kõrgel tasemel kaasa rääkimine erinevatest muutustest ühiskonnas ning maailmas ja usuliste ühenduste rollist ning võimalustest selles.

Vaja oleks, et osaleks otsustajate tasand. See tähendab, et komisjonis lepitakse kokku suunad, millega tasuks süvitsi edasi tegeleda, ja vastupidi, millega hetkel mitte tegeleda. Kui selliseks otsustuseks kogunevad üksnes eksperdid, siis juhtub või võib juhtuda see, et antakse ekspertidele ülesandeid, mida nad peavad läbi töötama ja sellega tehakse palju nn tühja tööd, mis kuhugi ei vii, sest otsustajate tasand ei pea seda näiteks oluliseks ega anna selleks võimalusi.

Selles komisjonis osalemine ei nõua palju tööaega. Kohtumisi saab olema reeglina kaks korda aastas. Üldjuhul vaadatakse üle teemad, millega võiks ja peaks tegelema – tehakse vastavad kokkulepped ning siis omakorda seiratakse, kuidas on läinud. Tegelik sisuline töö käiks vastavalt komisjonis kokku lepitud ja hiljem formeeritud ekspertrühmade kaudu. Aga siis juba selge kaalutletud valiku alusel.

Selline lühike selgitus. Manuses on dokumendid, mis tulevad teile ametlikult Delta kaudu kooskõlastamiseks. Palun andke oma õnnistus ja kooskõlastus siis ka neile, kui need Deltas teieni jõuavad, ning veelkord: palun osalege ise vahetult, siis saame selle teema hoida mõistliku ja progressiivsena meie ühiskonna jaoks.

- 1) Sellele kirjale sobib vastuseks OK või jah;
- 2) Deltas tulevale kirjale ootame kooskõlastust.

Aitäh, ja ilusat sügise algust!

Lugupidamisega

Raivo Küüt
rahvastiku ja kodanikuühiskonna
asekantsler
Siseministeerium

612 5010 / 504 6002

raivo.kyyt@siseministeerium.ee

Ministeeriumide asekanterid, kellele see e-kiri edastati:

Haridus- ja Teadusministeeriumi esindaja:

Liina Põld (üldharidus- ja noortepoliitika asekanter)

Justiitsministeeriumi esindaja:

Heddi Lutterus (õiguspoliitika valdkonna asekanter)

Kaitseministeeriumi esindaja:

Susan Lilleväli (kaitsevalmiduse asekanter)-

Kliimaministeeriumi esindaja:

Kristi Klaas (Rohereformi asekanter)

Kultuuriministeeriumi esindaja:

Eda Silberg (kultuurilise mitmekesisuse asekanter)

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi esindaja:

Ulla Saar (tööala asekanter)

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi esindaja:

Kaia Sarnet (regionaalvaldkonna asekanter)

Rahandusministeeriumi esindaja:

Evelyn Liivamägi (finants- ja maksupoliitika asekanter)

Sotsiaalministeeriumi esindaja:

Heidi Alasepp (terviseala asekanter)

Välisministeeriumi esindaja:

Minna-Liina Lind (globaalküsimuste asekanter)